
NVO

Biedrība



 Biedrība dibināta 2009.gada jūlijā, ar mērķi apkopot izglītības

starptautiskās aktualitātes un padarīt tās pieejamākas Latvijā

 Biedri: skolotāji, augstskolu pasniedzēji, studenti, jaunieši, kas 

piedalās neformajā izglītībā, izglītības pētnieki, kā arī

pieaugušie izglītojamie u.c.

 Organizācijas galvenais darbības virziens ir starptautiskās

sadarbības veicināšana, veidojot tīklus inovatīvās pieredzes

apzināšanai, kā arī sadarbības koordinācijai, veicinot izglītības

attīstības projektus

2009.

2024.
Biedrība Izglītības inovāciju pārneses centrs



 Dalība neformālajā izglītībā. Veicināt mācīšanās iespējas ikvienam dzīves

laikā. Tas ir ļoti svarīgi, lai sasniegtu nodarbinātības un sociālās

iekļaušanas mērķus.

 Jaunrade, uzņēmējdarbība un nodarbinātības iespējas, – profesionālās

un organizatoriskās kompetences bagātināšana.

 Cilvēku ar ierobežotām iespējām iekļaušana sabiedrībā / kopienā, –

iespēja iegūt integrācijai nepieciešamās zināšanas, prasmes un pieredzi.

 Demokrātiskas pilsoniskās sabiedrības ilgtspējīga attīstība, – izglītības

aktivitātes izpratnes palielināšanai, attieksmes veidošanai un personu

veikspējas sekmēšanai.

2009.

2024.
Biedrība Izglītības inovāciju pārneses centrs



BIEDRĪBAS MISIJA

❑ apkopot izglītības starptautiskās aktualitātes un padarīt tās pieejamākas Latvijā

❑ izveidot sadarbības tīklus inovatīvās pieredzes apzināšanai un popularizēšanai

❑ veicināt jaunāko zinātnes atzinumu un moderno izglītības tehnoloģiju ieviešanu un izmantošanu 

izglītības procesā

❑ sekmēt mācīšanās iespēju nodrošināšanu ikvienam mūža garumā

❑ veicināt starptautisko radošo sakaru attīstīšanu un Latvijas izglītības sistēmas integrāciju pasaulē

❑ veikt pētniecību, izveidot infrastruktūru praktisku pētījumu īstenošanai, sniegt rekomendācijas 

izglītības attīstības jomā

❑ veicināt radošus un pētnieciskus projektus izglītības attīstības jomā un īstenot tos

❑ īstenot informatīvus pasākumus sabiedrībā par izglītības un zinātnes inovācijām un 

sasniegumiem, to nozīmi un attīstības iespējām,

❑ koordinēt un atbalstīt informatīvo biļetenu, zinātnisko monogrāfiju un mācību grāmatu izdošanu

❑ veikt citas darbības, kas sekmē izglītības inovāciju sekmēšanu un pārnesi

2009.

2024.



15

2009.

2024.

Evija

Sarmīte Č.

Ilze B.

Jeļena

Natālija

Ilze L.

Dace

Anda

Tatjana

Sarmīte B.

Santa

Inga

Anna, Aija, Līga, 

Linda, Aivars, Kārlis

Inese, Līga



BIEDRĪBAS 5 GADU JUBILEJA

2009-2014
2014.gada 30.jūlijs



BIEDRĪBAS OFISA ATVĒRŠANA

2009-2014
2014.gada 30.jūlijs



2009.

2019.

2019.gada 30.jūlijā



Atskats uz 

paveikto 

aizvadītajā 

laika posmā

2019.

2009.

Informācijas aktivitātes sabiedrībā

Pētniecība

Metodiskais darbs

Īstenoti 18 projekti



SEMINĀRI ANGĻU VALODAS SKOLOTĀJIEM

Informācijas aktivitātes sabiedrībā



RADOŠĀS DARBNĪCAS VALODAS SKOLOTĀJIEM

Informācijas aktivitātes sabiedrībā



SEMINĀRI MATEMĀTIĶIEM

Informācijas aktivitātes sabiedrībā



NVO VADĪTĀJU APMĀCĪBA

Informācijas aktivitātes sabiedrībā



SEMINĀRI PAR INOVATĪVĀM MĀCĪBU METODĒM

Informācijas aktivitātes sabiedrībā



STARPTAUTISKAS KONFERENCES PAR INOVĀCIJĀM IZGLĪTĪBĀ

Informācijas aktivitātes sabiedrībā



STARPTAUTISKI PIEREDZES APMAIŅAS SEMINĀRI

Informācijas aktivitātes sabiedrībā



DIVAS MONOGRĀFIJAS

PĒTNIECĪBA



DIVI MĀCĪBU LĪDZEKĻI

METODISKAIS DARBS



PROJEKTA GRĀMATAS (I)

METODISKAIS DARBS



PROJEKTA GRĀMATAS (II)

PĒTNIECĪBA



ROKASGRĀMATAS (I)

METODISKAIS DARBS



ROKASGRĀMATAS (II)

METODISKAIS DARBS



ROKASGRĀMATAS (III)

PĒTNIECĪBA



ROKASGRĀMATAS (IV)

METODISKAIS DARBS2019.



CITAS GRĀMATAS



2011-2013

2012-2013

ĪSTENOTIE PROJEKTI

1) Sadarbība ar LLU projektu

2) Pieņemšana pie Jelgavas 

mēra – 8 valstis

Jelgavas domes 

līdzfinansējums

2024.



 

 

 
 

Cooperation to strengthen the 

citizens' math skills in the context of 

sustainable development and welfare 

 

HOW TO CHALLENGE AN 

ADULT TO TEACH AN ADULT2012-2014

2013-2014

ĪSTENOTIE PROJEKTI

SIF līdzfinansējums

2024.
2009.





 

 

 
 

Cooperation to strengthen the 

citizens' math skills in the context of 

sustainable development and welfare 

 

HOW TO CHALLENGE AN 

ADULT TO TEACH AN ADULT2012-2014

2013-2014

ĪSTENOTIE PROJEKTI

SIF līdzfinansējums

2024.
2009.



1) Sadarbība ar LLU, Igaunijas 

dzīves zinību universitāte un 

Aleksandra Stulginska

universitāti

2) Preses “uzmanība”

ĪSTENOTIE PROJEKTI2024.



 

Inter-organizational learning: Employability and Social Inclusion 

through Non-formal Education of young people 

ĪSTENOTIE PROJEKTI

Mobilitāte

2024.
2009.



 

 

NPAD-2014/10170 
 

TRANSFORMING LOSERS INTO WINNERS 

 

 

NPAD-2014/10167 

SCANDINAVIAN AS A SECOND LANGUAGE – 

ALSO IN BALTIC COUNTRIES 

2014-2015

ĪSTENOTIE PROJEKTI

2009.

2024.



ERAMUS+ Strategic partnership project No. 2014-1-RO01-KA201-002944 

ERAMUS+ Strategic partnership project No. 2014-1-LV01-KA201-000467 

2014-2016

IIPC koordinators

ĪSTENOTIE PROJEKTI
2024.

2009.



Theatre – Rehearsal of Successful Integration into Job Market

Innovative Vocational Foreign Language Teaching-
a Key to Adult Learning Motivation

NPAD- 2015/10009          

NPAD-2015/10036 

2015-2017

2015-2016

Learning Strategies for Learners with Poor Basic Skills in a Planning of 
Personal Finances

2015-2018NPHZ-2015/10009 

ĪSTENOTIE PROJEKTI

!!!
1) Jelgavas domes

2) SIF īdzfinansējums

SIF līdzfinansējums

2024.

2009.



IIPC koordinators

2017-2019

ĪSTENOTIE PROJEKTI

1) Dizaina domāšana LLU Augstskolu didaktikā

2) Apmācīti mentori

3) Var piedāvāt kursus uzņēmumiem

1) Sadarbība ar IMI

2) Top metodika

3) Kursi skolotājiem 20.septembrī

2024.



Zviedrija, maijs, 2018



NordPlus Adult project No NPAD- 2018/10144 

“Save the World green”

NordPlus Adult project 

“ACTIVE CITIZENSHIP ” 

No NPAD- 2018/10143

2018.

2018.-2019.

ĪSTENOTIE PROJEKTI

▪ Iespējas invalīdiem ar garīgiem traucējumiem

▪ Sadarbība: 
1. NVO Resilience, Aspazija (Ogres)

2. RCB filiālbibliotēkā „Zemgale”

3. Rīgas 3. speciālā pamatskola

4. Dienas aprūpes centrs „Torņakalna Rūķi”

5. Valsts sociālās aprūpes centra „Zemgale” filiāle “Ziedkalne”

2024.

2009.





Jaunie projekti

• NPAD-2019/10192 “Design thinking method for creative 
tackling unemployment”

Training in Latvia, August 28-30, 2019

• You(th)r Culture" (ref. 2019-1-LT02-KA105-006294) Training 
course on tools and methods to fight against radicalisation of 
young people and use cultural diversity and a positive tool of 
non-formal education

Lithuania: 2-9 November 2019

• ERASMUS+ KA2 "Sustainable Attitude For Environment in Adult 
Education”

Mācību materiāli pieaugušo izglītotājiem par ilgtspējīgu dzīvesveidu

2024.



2019 - 2024

2024.

2009.



NORDPLUS “DIZAINA DOMĀŠANAS METODE RADOŠAI

BEZDARBA NOVĒRŠANAI” 01/06/2019 - 31/12/2020

2024.

2009.



YOU(TH)R CULTURE

APMĀCĪBA PAR INSTRUMENTIEM UN METODĒM, LAI CĪNĪTOS PRET JAUNIEŠU

RADIKALIZĀCIJU UN IZMANTOTU KULTŪRAS DAUDZVEIDĪBU UN POZITĪVU

NEFORMĀLĀS IZGLĪTĪBAS INSTRUMENTU

2024.

2009

.

Inese, Jeļena, Līga, Evija



ERASMUS+ KA2
ILGTSPĒJĪGA ATTIEKSME PRET VIDI PIEAUGUŠO IZGLĪTĪBĀ

Mācību materiāli pieaugušo izglītotājiem par ilgtspējīgu dzīvesveidu

septembris, 2019

– augusts, 2021

2024.

2009

.



ERASMUS+ KA2
NO EMOCIJU PĀRVALDĪBAS LĪDZ EMOCIONĀLAI NOTURĪBA

septembris, 2020 – februāris, 2023

Rokasgrāmata “EMER – emocionālā pārvaldība: soli pa solim uz 

emocionālo noturību” – mācību materiāli, izmantojot spēļu tehniku;

E-platforma “EMER – emocionālā pārvaldība: soli pa solim uz 

emocionālo noturību”, ar mērķi, izveidot sabiedrību, kas 

nepārtraukti mācās, un uzlabot mūžizglītības iespējas.

https://www.emerproject.eu/

2024.

2009

.

https://www.youtube.com/.../UCCdkoRqtYkX81RlGrdYN5

0A/videos

https://www.emerproject.eu/
https://www.youtube.com/.../UCCdkoRqtYkX81RlGrdYN50A/videos


NORDPLUS
PANDĒMIJAS LAIKA RADĪTĀS TRAUKSMES PĀRVARĒŠANA 

PIEAUGUŠO LABKLĀJĪBAS UZLABOŠANAI

jūnijs, 2022 – oktobris, 2023

2024.

2009

.



ERASMUS+ KA2: INOVATĪVAS METODES DARBĀ AR INVALĪDIEM

Novembris, 2021-

Oktobris, 2023

2024.

2009

.



NORDPLUS: 5 MAŅAS Projekta sagatavošanas mobilitāte

2024.

2009

.

12.-14.janvāris, 2024.



2024.

2009

.



APMĀCĪBA PAR DIGITĀLAJĀM TEHNOLOĢIJĀM 

ATTĀLINĀTO MĀCĪBU NODROŠINĀŠANAI

Decembris, 2020 – aprīlis, 2021

Piektdienu vakaros

• ZOOM attālināto mācību organizēšanai

• Darbs ar Google dokumentiem

• Vizualizācija ar Canva

• "Knifiņi" darbam ar MS dokumentiem: Word, Excel, ppt.

• Attālināta matemātikas mācīšana

• ...

2024.

2009

.



Starptautiskā 

sadarbība 

inovatīvās 

pieredzes 

apzināšanai un 

pārnesei
2024.

2009.





• World Maritime University (SE) – university

• More Mosaic - NGO

Academia Postal 3 Vigo S.L.

Karavan Insan Kaynaklarini Gelistirme ve Genclik Dernegi

European Laboratory on Training, Education and Citizenship

• Non-formal learning club "WE«

• Pasvalys district club of active families

YOUTHFULLY YOURS SK

• EESTI PEOPLE TO PEOPLE – NGO

• MITRA - NGO



BIEDRĪBA IESPĒJU RADĪŠANAI

• Biedru profesionālā pilnveide

• Pētniecībā

• Jauni izaicinājumi metodiskajā darbā

• Iepazīt citu valstu kultūru, cilvēkus ….

2024.

2009.



BIEDRĪBA PLATFORMA SADARBĪBAI

Vietējā līmenī starp:

• zinātniekiem un praktiķiem ar līdzīgām interesēm

• augstskolām

• augstskolu un skolu

• biedrību un LLU

• dažāda veida organizācijām

Starptautiskā līmenī starp:

• dažāda veida organizācijām (NVO, skolas, pieaugušo izglītības 
centri,..)

• profesionāļu personīgā sadarbība

• starp kultūrām

• ….

2024.

2009.



Nākotnes 

izaicinājumi

2024.

2009.



IZAICINĀJUMI

• No epizodiskām aktivitātēm uz ilgtermiņa

• Jaunu biedru piesaiste

• Finansiālais nodrošinājums līdzdalība Interreg

projektos (LatLit, LV-LT-BY)

• Kā izmantot biedrības intelektuālo potenciālu 

dalībai zinātnes projektos 

2024.

2009.



2009.

2024.

Sveicu biedrību jubilejā!


